
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12  

ИМЕНИ С.Н.КРАВЦОВА 

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ 

01.09.2023 №  346-осн. 

станица Ленинградская 

 

Об утверждении Дорожных карт  

организации и проведения государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам  

основного общего и среднего общего образования  

в общеобразовательной организации  

в 2023-2024 учебном году 
 

 

Во исполнение приказа управления образования администрации 

муниципального образования Ленинградский район от 1 сентября 2023 г.                  

№ 1047-осн. «Об утверждении Дорожной карты организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в муниципальном 

образовании Ленинградский район в 2023-2024 учебном году» 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить Дорожную карту организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования  в общеобразовательной организации в 2023-

2024 учебном году (приложение 1). 

2. Утвердить Дорожную карту организации и проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования  в общеобразовательной организации в 2023-2024 

учебном году (приложение 2).  

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Лепявко 

Ольгу Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 12               А.В.Аракчеева 

 

 

Проект подготовлен и внесен: 

заместителем директора  

по учебно-воспитательной работе                                                      О.И.Лепявко    
 


